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سرمقاله

رتبه ی اول؛ این بار با طعم تلخ مرگ

یکی دو روز قبل، شما هم احتمالًا در رسانه ها دیدید یا از جایی شنیدید که به نقل از 
دبیر محترم ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان نوشته و گفته بودند؛ 
»خراسان جنوبی رتبه ی اول آمار فوتی های ناشی از کرونا در بین استان های کشور 
را دارد.« یادم آمد مدتی پیش افتخار کسب این آمار باز هم نصیب استان محجوب و 
محبوب خراسان جنوبی شده بود و همین جا نوشتم که این موضوع، خیلی مهم است 
 و نیازمند بررسی های فراوان و البته پاسخ گویی به مردم. اما به قول حضرت صائب؛
)عمر خود صرف نصیحت ساختم بی فایده/ در زمین شور تخم انداختم بی فایده( 
ماجرای تلخ افزایش آمار فوتی های کرونا در خراسان جنوبی و آن هم کسب رتبه 
اول کشور، ماجرایی چند بعُدیست و در رویدادهای  چندبعُدی که معمولًا پیشامدها و 
پیامدهای پیچیده ی چند بعُدی هم دارد، ضرورت بررسی ها و بازگشت به چگونگی 
عملکردها و تصمیم ها، دو صد چندان می شود. من در نوشته قبلی هم تأکید کردم 
وقتی شیوه نامه های بهداشتی برای همه ی ایران یک دست و  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس : گرگی

۲۷۰ تن روغن مایع و جامد 
در استان توزیع می شود

آموزش و پرورش استان : 
 ابلاغی برای بازگشایی مدارس نداریم

معاون سازمان صمت خراسان  جنوبی در مورد روغن که شهروندان 
چندی پیش نسبت به کمبود آن در بازار گلایه هایی داشتند، گفت: 
 در حال حاضر روغن توسط شرکت های پخش در فروشگاه ها 
در حال توزیع است. جویبان افزود: 2۷۰ تن روغن مایع و جامد در 

خراسان جنوبی توزیع می شود ... مشروح در صفحه 2

دبیر ستاد کرونای آموزش و پرورش خراسان جنوبی با اشاره به دغدغه 
شهروندان پیرامون بازگشایی مدارس گفت: هنوز بخشنامه ای به صورت 
رسمی در خصوص بازگشایی مدارس به ما ابلاغ نشده است.گلدانی مقدم 
افزود: خوشبختانه تاکنون در زمینه آموزش مجازی، خراسان جنوبی یکی 
از استان های پیشرو در کشور بوده است ... مشروح در صفحه 2

از ابتدای سال، ۴۳ روز هوای با کیفیت پایین در استان داشته ایم

گرد   و غبار ،کیفیت 
 هوای استان را کم کرد

صفحه  3

جناب آقای
 مهندس امین دادرس مقدم
 با نهایت تاسف و تاثر ضایعه فقدان مرحوم مغفور

 حاج محمد حسین دادرس مقدم
 را تسلیت عرض نموده، با طلب آمرزش و غفران الهی 
برای آن مرحوم، طول عمر و صبر جمیل و اجر جزیل 

برای شما سرور گرامی مسئلت دارم.

دکتر محمد امیر محمدی فرد

»بقا مختص ذات یگانه اوست«

خانواده محترم دادرس مقدم 
و سرکار حاجیه خانم قلاسی

با نهایت تاسف و تاثر ضایعه درگذشت شادروان
 حاج محمد حسین دادرس مقدم 

را خدمت شما سروران گرامی تسلیت عرض نموده، 
از خداوند یکتا برای آن عزیز از دست رفته غفران و 
رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبری جزیل 

آرزومندیم.
دکتر محمد امیر محمدی فرد

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند 
و آدم هایی هستند که هرگز تکرار نمی شوند

 و تو آن گونه ای پـدر 
در هفتمین سالگرد درگذشت جانسوز پدر عزیزمان

 مرحوم مغفور حاج غلامرضا گلناری 
یاد و خاطره او را با نثار فاتحه ای به روح پاکش 

گرامی می داریم.

خانواده گلناری

با صرف هزینه های اندک برای مقاوم سازی ساختمان ها، از خسارت های 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیبزرگ ناشی از زلزله جلوگیری کنیم.

صدور انواع بیمه نامه 
در اقساط بلند مدت 

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه : 09335614000

»انالله و انا الیه راجعون«
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 

بزرگ خاندان

شادروان غلامعلی زمرّدی
  را به اطلاع آشنایان، دوستان و همشهریان گرامی می رساند

مراسم یادبود هفتم آن مرحوم روز سه شنبه 
99/۱۰/23 از ساعت ۱۴:3۰ الی ۱5:3۰ در جوار مزار 
شهید مجید بهلگردی و برادر مرحومش غلامرضا 
زمردی با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود، 

با ذکر فاتحه ای روح آن عزیز 
سفر کرده را شاد و یادش را گرامی می داریم.

خانواده های: زمردی، رخشانی، قهرمان، یوسفی، بهلگردی، پیشکار و سایر بستگان

اجاره بستر آموزش مجازی
0933۵4۵6۵70    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  
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اختصاص ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه برای اشتغالزایی

۴۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه برای اشتغالزایی در خراسان جنوبی به ویژه در مناطق کمتر 
توسعه یافته و روستایی اختصاص یافت. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گفت: این تسهیلات با نرخ 
سود ۴ درصد و بازپرداخت ۵ ساله به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می شود. 

رتبه ی اول؛ این بار با طعم تلخ مرگ
* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  در نوشته قبلی هم تأکید کردم وقتی شیوه نامه های بهداشتی 
 برای همه ی ایران یک دست و یک جور تهیه و ابلاغ می شود، وقتی میزان رعایت شیوه نامه ها
 در استان ما تقریباً جزو نمونه های خوب در میان استان های کشور است، وقتی سخت گیری ها
در این استان معمولًا بیش از سایر استان های کشور است و وقتی کادرهای درمانی و بهداشتی 
 و طرح های حمایتی از این تلاش ها، کارشان را با فداکاری و به درستی انجام می دهند،
قطعاً یک جای دیگر کار ایراد دارد؛ جایی که شاید بخشی از آن به »مدیریت« مربوط باشد و 
بخشی هم به »امکانات«. اما یک سؤال و یک مطالبه مهم از مسئولان محترم دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند دارم و آن هم اینکه؛ چرا در این خصوص اطلاع رسانی درست و مناسبی از 
دلایل این اتفاق تلخ انجام نمی شود؟ گاهی می نشینم و با خودم فکر می کنم و می بینم آن 
 آمار و  این ارقام و خبرهایی را که عزیزان هر روز به صورت شبکه ای از مجموعه بیمارستان ها
و درمانگاه ها و مراکز بهداشتی جمع آوری می کنند و در رسانه ها اعلام می فرمایند، من هم 
بلدم اعلام کنم، می بینم آن تصمیم هایی را که گاهی وقت ها عزیزان در ستاد مقابله با کرونا 
در استان می گیرند و صورت جلساتش را برای دستگاه های مختلف می فرستند، خیلی وقت 
 ها پیشتر از این به ذهنم آمده و به ضرورتش واقف شده ام، می بینم بعضی از این توصیه های
روزانه را ، رسانه ها بهتر و بیشتر و دقیق تر و عمیق تر و سریع تر از بعضی از این عزیزان 
دست اندرکار برای مردم مطرح می کنند، خب! تنها  چیزی که دست من و امثال من نیست 
و توانش را نداریم و تخصص عزیزان دانشگاه علوم پزشکی است، مدیریت و در کنار آن، 
نیازسنجی، تهیه و تجمیع امکانات برای بهره وری بهتر و مناسب تر و سریع تر است. مدیریت 
آن هم در شرایط بحران، یعنی همین. وگرنه هر هفته در رسانه ها ظاهر شدن و با لبخندی 
بر لب، از افتخار اول شدن خراسان جنوبی در آمار فوتی های کرونای استان های کشور گفتن 
که کار شاق و ویژه و خاصی نیست. رسانه ها و مردم به عنوان مطالبه گران اصلی کیفیت 
خدمات مدیران، منتظر ذکر دلایل، بررسی تحلیلی موضوع و جواب گویی و پاسخ دهی به 
مردم در باب دلایل و علل این ماجرای مهم هستند. شرایط استان، شرایط بسیار شکننده ای 
است. همانطور که از سیستم مدیریتی کشور آموخته ام و پیش بینی هم می کردم، متأسفانه 
تدبیری در تصمیم ها برای تثبیت این شرایط نمی بینم. ما هنوز به نیمه های قله موفقیت 
برای مهار کرونا هم نرسیده ایم که خوشحالی زودرس به سراغ مان آمده و یکباره دورکاری 
ها را بر می داریم، ترددها را آزاد می کنیم، جلسات را دوبرابر می کنیم، به رنگ های سه گانه، 
یک رنگ جدید هم اضافه می کنیم و مراسم آن چنانی برگزار می کنیم  و البته با ساده لوحی 
 عمدی، انتظار داریم آمار همین طور تثبیت شده بماند و بالا هم نرود! افزایش آمار فوتی های
کرونا در استان و برجسته شدن آن در کشور، نیازمند تحلیل و تدبیر است. استاندار محترم که 
تصمیم ها، تأکیدها و پیگیری های ایشان در جلسات مختلف ستاد کرونای استان، بخش 
زیادی از مشکلات را رفع و زمینه های انسجام بخشی رویکردها را در این چند ماهه فراهم 
کرده، به عنوان نماینده عالی اجرایی دولت محترم، می توانند ورود کنند و دلایل قانع کننده 
این پیشامد مهم برای اقناع اذهان عمومی را از دستگاه های ذیربط مطالبه نمایند. نمایندگان 
محترم مردم در مجلس شورای اسلامی نیز که در روزهای اخیر بعضی از این عزیزان از 
این آمار ابراز نگرانی کرده بودند، لازم است در سطوح ملی و وزارتخانه ای، مطالبه جدی تر 
امکانات و زیرساخت ها را داشته باشند. استان ما در این شرایط ویژه، نیازمند یک عزم چند 
جانبه برای عبور از این گردنه سخت و جان فرساست. اینجا و در این برهه  تاریخی مهم، 
همدلی، تدبیر، تعهد و وجدان، نظارت، حرکت به موقع، تصمیم درست و نه منفعلانه، استفاده از 
نظرها و پیشنهادها، برتابیدن نقدها، دور شدن از استبداد فکری و همچنین مسئول و پاسخگو 
بودن در برابر مطالبه مردم، لازم است. ما تنها در مقابل امروزمان پاسخگو نیستیم، ما در برابر 

تاریخ هم پاسخگو هستیم.  
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰۴9۴3831 ارسال بفرمایید(

 ابلاغی برای بازگشایی مدارس نداریم

انتقاد فرماندار فردوس از نبود آمار مشخص در حوزه اشتغال جوانان

دبیر ستاد کرونای آموزش و پرورش خراسان جنوبی:

هنوز بخشنامه ای به صورت رسمی در 
خصوص بازگشایی مدارس به ما ابلاغ 

نشده است.
پرورش  و  آموزش  کرونای  ستاد  دبیر 
دغدغه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
مدارس  بازگشایی  پیرامون  شهروندان 
صورت  به  ای  بخشنامه  هنوز  گفت: 
رسمی در خصوص بازگشایی مدارس به 
ما ابلاغ نشده است. مهدی گلدانی مقدم 
در گفت و گو با مهر در پاسخ به سوالی 
مبنی بر دغدغه شهروندان در خصوص 
بازگشایی مدارس، بیان کرد: آموزش و 
پرورش تابع ستاد ملی کرونا در کشور 
و استان، بخشنامه و دستورالعمل های 

وزارتخانه است. 
وی با بیان اینکه هنوز بخشنامه ای به 
بازگشایی  خصوص  در  رسمی  صورت 
است،  نشده  ابلاغ  ما  به  مدارس 
دستورالعمل،  ابلاغ  صورت  در  افزود: 
شود.  می  اجرایی  مدارس  بازگشایی 
پرورش  و  آموزش  کرونای  ستاد  دبیر 
خوشبختانه  افزود:  جنوبی  خراسان 
مجازی،  آموزش  زمینه  در  تاکنون 
های استان  از  یکی  جنوبی   خراسان 

 پیشرو در کشور بوده است . گلدانی مقدم 
اینترنت،  دارای  نقاط  در  اینکه  بیان  با 
آموزش مجازی به خوبی جریان داشته 
فاقد  نقاط  در  همچنین  افزود:  است، 

اینترنت آموزش ها از طریق تلویزیون 
اظهار  وی  است.  شده  پیگیری  و  ارائه 
کرد: بنا به درخواست خانواده ها، معلم ها 

در برخی از نقاط کم جمعیت به صورت 
حضوری و رعایت کامل موارد بهداشتی 

پای کار بوده اند.

شهرستان  در  مدیران   - سربازی 
فردوس آمار جداگانه ای از حوزه اشتغال 

جوانان ندارند.
فرماندار فردوس از نبود آمار مشخص در 
حوزه جوانان انتقاد کرد و گفت: متاسفانه 
مدیران آمار جداگانه ای از حوزه اشتغال 
روز  مقدم  حلاج  حمید  ندارند.  جوانان 
امور  گذشته در جلسه ستاد ساماندهی 

جوانان که با حضور مدیر کل ورزش و 
جوانان استان برگزار شد، افزود: باید بدانیم 
در شهرستان چند جوان و در چه سطح 
تحصیلاتی بیکار هستند تا بتوان برای 
اشتغال آنها برنامه ریزی کرد که متاسفانه 
 هیچکدام از اعضای جلسه آمار جداگانه ای

بر  وی  ندارند.  جوانان  اشتغال  حوزه  از 
های  مهارت  و  ها  ظرفیت  از  استفاده 

جوانان تاکید و افزود: فرمانداری نیز به 
خواهد  بهره  جوان  مشاورین  از  زودی 
گرفت. حلاج مقدم خواستار تکمیل سالن 
نیمه تمام ۲ هزار نفری ورزشی شهرستان 
شد و افزود: از مدیر کل ورزش و جوانان 
می خواهیم با تامین اعتبار، این پروژه تا 

پایان عمر دولت به بهره برداری برسد. 
مدیر کل ورزش و جوانان استان خراسان 
جنوبی نیز گفت: ضروری است دبیرخانه 
اداره  در  جوانان  امور  ساماندهی  ستاد 
تشکیل  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
شود و در معرفی ظرفیت های جوانان 
و مهارت افزایی آنان، کلیه دستگاه های 
ذیربط با یکدیگر هم افزایی داشته باشند. 
حسن عزیزی بر معرفی الگوهای موفق 
در کسب و کار جوانان در رسانه ملی و 
تهیه بانک اطلاعاتی جوانان جویای کار 
تاکید و اضافه کرد: یکی از مشکلات در 

دستگاه های اجرایی آمار اشتغال جوانان 
است که باید به صورت جداگانه احصاء و 

اعلام شود. 
را  ها  اولویت  مهمترین  از  یکی  وی 
جوانان  مشورتی  شوراهای  تشکیل 
دانست و گفت: با توجه به تاکید استاندار 
و جوانان مستعدی که فردوس دارد باید 
زودتر  چه  هر  شهرستان  در  شورا  این 
از  تشکیل شود. در این جلسه تعدادی 
بیان  به  ها  سمن  مسئولان  و  جوانان 
خواسته ها و مشکلات جوانان پرداختند 
که لزوم توانمند سازی جوانان، دراولویت 
قرار گرفتن جوانان برای به کارگیری در 
پرداخت  در  تسهیل  تولیدی،  واحدهای 
نیار  و  به جوانان  اشتعالزایی  تسهیلات 
جوانان  به  دادن  بها  و  نو  کار  به  مبرم 
به صورت عملی و نه در شعار از جمله 

مهمترین آنها بود.

معاون سازمان صمت خراسان جنوبی با 
اشاره به توزیع 9 هزار تن کالای اساسی 
در 9 ماه گذشته در استان گفت: ۲۷۰ تن 
در خراسان جنوبی  و جامد  مایع  روغن 

توزیع می شود.
الیاس جویبان  اظهار کرد: آنفلوآنزای حاد   به گزارش مهر، 
پرندگان که متأسفانه برخی از واحدهای تولیدی مرغ تخم گذار 
استان را گرفتار کرد، تأثیری در میزان توزیع تخم مرغ در بازار 
نداشته و خوشبختانه کمبودی در این حوزه نداشته ایم. معاون 
بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت خراسان جنوبی بیان کرد: 
در حال حاضر تخم مرغ با قیمت کیلویی 1۷ هزار تومان عرضه 
می شود و میزان توزیع نیز بسته به نیاز بازار و درخواست ها از 
1۵ تن تا ۲۵ تن متفاوت است. جویبان با اشاره به اینکه در 
حال حاضر در خراسان جنوبی گاه گوشت مرغ پایین تر از نرخ 
مصوب عرضه می شود، ادامه داد: در فروشگاه های عرضه مستقیم 
خراسان جنوبی گوشت مرغ با قیمت کیلویی ۲۰ هزار و ۲3۰ 
تومان به فروش می رسد. وی ادامه  داد: در مورد روغن نیز که 
شهروندان خراسان جنوبی چندی پیش نسبت به کمبود آن در 
بازار گلایه هایی داشتند در حال حاضر روغن توسط شرکت های 
پخش در فروشگاه ها در حال توزیع است. معاون بازرگانی و 
توسعه تجارت سازمان صمت خراسان جنوبی با اشاره به سهمیه 
۲۷۰ تنی روغن مایع و جامد برای خراسان جنوبی گفت: این 
سهمیه در حال حمل به استان است و هفته جاری در همه 

شهرستان های خراسان جنوبی توزیع خواهد شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
پایگاه  پروژه  تکمیل  گفت:  جنوبی 
کوهستان قاین نیازمند چهار میلیارد ریال 

اعتبار است.
رضایی  رضا  محمد  مهر،  گزارش  به 

روز گذشته در حاشیه بازدید از پایگاه کوهستان در حال احداث 
قاین بیان کرد: عملیات اجرایی این پروژه از سال 9۷ در زمینی به 
مساحت ۷۰۰ متر با ۲18 متر زیربنا آغاز شده است. وی از پیشرفت 
فیزیکی ۴۰ درصدی پروژه خبر داد و افزود: اتمام این پروژه نیازمند 
۴۰۰ میلیون تومان اعتبار است. رضایی خواستار همکاری متولیان 
برای تامین مالی پروژه شد و گفت: احداث اینگونه از پروژه ها نقش 
بسزایی در افزایش سرعت عملکرد نیروها در رسیدگی به حوادث 
احتمالی و کاهش خسارت ها دارد. سلمان اسحاقی، نماینده مردم 
قاین و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی هم در این بازدید بیان 
کرد: در راستای جلب مشارکت 3۰۰ میلیونی خیرین برای تکمیل 

این پروژه قول همکاری می دهیم.

۲۷۰ تن روغن مایع و جامد 
در استان توزیع می شود

۴میلیارد ریال اعتبار 
برای پایگاه کوهستانی قاین

۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی بسیاری از حوادث مربوط به مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن بر اثر استفاده از وسایل گرمایشی در مکان نامناسب، نصب نادرست دودکش و مسدود بودن دودکش اتفاق می افتد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

سپاس از مدافعان سلامت

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه 
هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960308308000139  مورخه 99/08/17 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی زارعی 
فرزند غلام به شماره شناسنامه 2 صادره از در یک قطعه زمین مشتمل بر تاسیسات مرغداری به مساحت 13164/31 مترمربع تحت عنوان 
پلاک های 5 و 6 فرعی از 368ـ اصلی واقع در بخش 4 سربیشه روستای مختاران خریداری از مالک رسمی آقای محمد باقر ناصح محرزگردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
 اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۰/۲۲      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۰۷       طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 محمد حسین مصلحی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی تحدید حدود اختصاصی- حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده 61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش 11 حوزه ثبتی 
این واحد به شرح ذیل: بخش ۱۱ قطعات مفروزه مزرعه جعفرآباد پلاک ۱۲۶۶- اصلی 2854 فرعی از 29 فرعی 

 محمد حسین قادری ششدانگ یک قطعه زمین در روز 1399/11/14 انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک 
و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت 8 الی 10 صبح در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند؛ در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
تاریخ انتشار:۱۳۹۹/۱۰/۲۲ علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611
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@asal_bagheran   تلگرام

۳۲4۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱4-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

05632255118 - 09358۷53434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزانه اجمالی فرزند محمد به شماره شناسنامه۰۸۵۰۱۱۱۷۶۵ صادره از فردوس  
مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی بیرجند به شماره۳۲۸۲۰4۹در تاریخ۹۷/۲/۵مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد بیرجندبه نشانی 

بیرجند انتهای خیابان ایت ا...غفاری ارسال نمایید.
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فعالیت  مراکز فرهنگی و هنری در خراسان جنوبی از سر گرفته شد

 ایرنا- معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از آغاز مجدد فعالیت های هنری، سالن های تئاتر و سینما در شهرهای استان به 
علت تغییر رنگ از نارنجی به زرد و آبی خبر داد.سید علی زمزم اعلام کرد: با بهبود تدریجی وضعیت کرونا و کاهش آمار فوتی ها و مبتلایان از سویی و تغییر وضعیت 
برخی شهرها از نارنجی )پرخطر( به زرد )متوسط خطر( و برخی شهرهای زرد به آبی )کم خطر(، فعالیت مراکز فرهنگی و هنری نیز در این شهرها از سر گرفته می شود.

گرد و غبار 
 کیفیت هوا را کم کرد

مهر - رئیس اداره امور آزمایشگاه های 
محیط زیست گفت: طبق داده های 
ایستگاه های سنجش کیفیت هوا در 
ابتدای سال ۴۳ روز هوای  از  استان 
با کیفیت پایین در استان داشته ایم.

هاشم آبادی اظهار کرد: طبق داده های 
ایستگاه های سنجش کیفیت هوا در 
 خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون
در  پایین  کیفیت  با  هوای  روز   ۴۳
اداره  رئیس  است.  شده  ثبت  استان 
امور آزمایشگاه های حفاظت از محیط 
زیست خراسان جنوبی بیان کرد: البته 
شهرهای  تنها  خراسان جنوبی  در 
زیرکوه  و  نهبندان  سرایان،   بیرجند، 
)حاجی آباد( ایستگاه سنجش کیفیت 
ما  ادامه داد:  دارد.هاشم آبادی  هوا 
وضعیت هوا را به پاک ، قابل قبول 
حساس،  گروه های  برای  ناسالم  و 
خطرناک  و  ناسالم  بسیار  ناسالم، 
تقسیم می کنیم که در خراسان جنوبی 
در روزهایی که هوای با کیفیت پایین 
داشته ایم بیشتر ناسالم برای گروه های 
حساس بوده است.وی با اشاره به اینکه 
ایستگاه های سنجش کیفیت هوای ما 
بیشتر شاخص میزان ذرات محیطی و 
گرد و غبار را نشان می دهند، افزود: 
علت  گفت  می توان  اساس  این  بر 
در  هوا  کیفیت  بودن  پایین  اصلی 
خراسان جنوبی گرد و غبار است که 
بارها نیز در جلسات متعدد مطرح شده 
است. رئیس اداره امور آزمایشگاه های 
حفاظت از محیط زیست در پاسخ به 
این سؤال که آیا برنامه ای برای تجهیز 
ایستگاه های  به  شهرستان ها  سایر 
سنجش کیفیت هوا وجود دارد یا خیر، 
گفت: در حال حاضر چنین برنامه ای 
و  ایستگاه ها  خرید  که  چرا  نداریم 
راهبری آن هزینه سنگینی دارد. وی 
سنجش  ایستگاه  خرید  شد:  یادآور 
برای سایر شهرستان ها  کیفیت هوا 

منوط به تأمین اعتبار لازم است.

مدیریت عالی
در حیف و میل

بیت المال 
و  عزیز  های  استانی  هم  به  سلام 
روزنامه آوا که به نوعی تاریخ استان 
از  آیندگان  امیدوارم  و  نویسد  می  را 
این روزها عبرت بگیرند . چند سال 
پیش یادم هست که شهرداری بیرجند 
ها مدت  از  بعد  را  پاسداران   خیابان 
وقت  شهردار  و  بود  کرده  آسفالت 
اولتیماتوم داده بود که به هیچ وجه 
این  آسفالت  که  داد  نخواهد  اجازه 
خیابان تا چند سال شکافته شود . دقیقا 
6 ماه بعد یکی از ادارات برای حفاری 
خود این آسفالت را شکافت و جالب 
است بدانید شهرداری هم برای این که 
آسفالت را خراب کردند از آنها جریمه 
گرفت . حالا حکایت عدم وجود یک 
مدیریت واحد شهری در بیرجند همین 
است . امروز یک خیابان با کلی هزینه 
آسفالت می شود فردا به خاطر تداخل 
با یک پروژه دیگر هم آسفالت خراب 
اداره  اعتبارات  از  کلی  هم  شود  می 
خدماتی دیگر که نیاز به کندن آسفالت 
دارد صرف جریمه شکافتن آسفالت 
می شود . کاری ندارم که نه آسفالت 
درست می شود و نه جریمه به دردی 
از مردم می خورد . همیشه برایم یک 
سوال وجود داشت چقدر کار دارد که 
چند تا اداره خدماتی دور یک میز جمع 
شوند و بالاخره دست از این بازی پر 
هزینه و ضد منافع شهر بردارند. چقدر 
اداره آب و  کار دارد که شهرداری و 
برق و گاز اولویت بندی پروژه های 
خود را انجام دهند و اصلا آیا این اتفاق 
خواهد افتاد ؟ آیا این ناهماهنگی حیف 
و میل بیت المال را در پی ندارد ؟ آیا 
بودجه هایی که ادارات خدماتی برای 
جریمه آسفالت شکافی هزینه می کنند 
نمی تواند یک منطقه جدید را به دایره 
خدمات آنها اضافه کند ؟ کسی اصلا 
پیگیر این موضوعات هست ؟ کاش 
بیرجند شهر  در  دلسوز  مرجع   یک 
می بود تا این مصیبت هم بالاخره یک 

روز به پایان می رسید . کاش!!! 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

در شهر بیرجند برخی از شهروندان نسبت 
به زیادی سرعتگیرها گلایه دارند و معتقدند 
برخی از سرعتگیرها علائم هشدار دهنده 
لازم را نداشته و مانند سکوی پرشی هستند 
که برای خودرویشان هزینه به بار می آورند.

به گزارش تسنیم، ضرورت ایجاد سرعتگیر 
نظرات  نقطه  برحسب  عمومی  معابر  در 
مشخص  شهرها  در  ترافیک  شورای 
می شود که آیتم های خاص خود را دارد از 
یا  و  میادین  تقاطع ها و  نزدیکی  جمله در 
در نزدیکی مدارس نصب می شود و عدم 
توجه به ساختار مهندسی این سرعتگیرها، 
دردسرهایی برای عموم مردم ایجاد می کند. 
امروزه ایجاد سرعتگیرهای نامناسب و جدید 
که عاری از هرگونه رنگ آمیزی مشخص 
بر روی آنها است تبدیل به معضلی برای 
رانندگان شده است.  درحالی که  مردم و 
مطمئنه  با سرعت  و  است  خلوت  خیابان 
با یک  یکباره  به  در حال حرکت هستیم 
ایجاد  می شویم.  مواجه  بزرگ  سربالایی 
از  برخی  برای  نامناسب  سرعتگیرهای 
شهروندان بیرجندی  تبدیل به معظلی شده 

که گلایه اکثر رانندگان را به دنبال دارد.
از  یکی  مرتفع  و  متعدد  سرعتگیرهای 
هزینه  بر  تنها  نه  که  است  موضوعاتی 
از  برخی  بلکه  می کند  اضافه  مردم  مالی 
آنها غیرقابل تحمل است و اعصاب و روان 
مردم را آزار می دهد. هرچند نصب سرعتگیر 
خودروها  سرعت  کاهش  برای  راهکاری 
وافزایش ضریب ایمنی و تردد در جاده ها 
است اما گاهی استاندارد بودن و جانمایی 

درست آنها نیازمند نگاه کارشناسی است.

سرعتگیر های فاقد علائم

یکی از شهروندان بیرجندی معتقد است که 

خیابان های شهر پر از سرعتگیرهایی است 
که بسیاری از آنها فاقد علایم هشدار دهنده 
است واگر راننده آشنایی با آن خیابان نداشته 
باشد وقتی به یک باره به سرعتگیر می رسد، 
با سکوی پرشی مواجه می شود که علاوه بر 
احساس ناخوشایند برای سرنشینان متحمل 
هزینه برای صاحب خودرو نیز می شود چرا 

این  از  شدن  رد  با  ماشین  جلوبندی  که 
سرعتگیرها با مشکل مواجه می شود.

وی که راننده تاکسی است افزود: وقتی که 
یک ماشین با مسافر به سرعتگیر برخورد 
شاسی،  و  بدنه  به  جدی  آسیب  می کند، 
جلوبندی و حتی فرمان پذیری خودرو وارد 
خارج  کنترل  از  است  ممکن  که  می شود 
جای  به  متاسفانه  کرد:  عنوان  شود.وی 

و  کنند  استاندارد  و  ایمن  را  جاده ها  اینکه 
نظارت بیشتری بر سرعت های غیر مجاز 
داشته باشند، فقط سنگ اندازی می کنند و 
ارزان ترین روش هم ساخت سرعتگیر است.
دیگر شهروند بیرجندی نیز گفت: بعضی از 
سرعتگیرها آنقدر غیراستاندار است که شاید 
شکستگی  حتی  یا  خوردگی  ترک  سبب 

کامیون ها  و  سنگین  ماشین های  شاسی 
 شود.یکی دیگر از تاکسی داران بیان کرد: 
سرعتگیرها به بلای جان ما و خودروهای 
ما تبدیل شده است و بیشتر خودروهایی که 
در شهر تردد زیادی دارند بعد از مدتی دچار 
نقص می شوند به ویژه جلوبندی خودروها 
هزینه  که  شود  می  خرابی  و  نقص  دچار 

زیادی بر دوش راننده می گذارد.

شهر  در  تنها  سرعتگیرها  مشکلات  اما 
بیرجند مردم را کلافه نکرده چرا که یکی 
از رانندگان تاکسی های برون شهری نیز از 
وجود سرعتگیرهای زیاد در شهرستان ها نیز 
گلایه مند بوده و معتقد است سرعتگیرها در 
فاصله کمتر از 50 متر نصب شده اند که عبور 
از این موانع آسیب های جدی بر خودرو وارد 

می کند.وی ادامه داد: فکر می کنم مسئولان 
با خودروی شخصی از این مسیر رفت و آمد 
نمی کنند در غیر این صورت چنین تپه هایی 
ایجاد نمی کردند. نمی دانم  در جاده اصلی 
چرا مسئولان فکر می کنند با ایجاد و نصب 

سرعتگیر ایمنی جاده بیشتر می شود؟
این راننده برون شهری بیان کرد: این تفکر 
اشتباه است چون راننده برای اینکه وسیله 

نقلیه اش آسیب نبیند پا بر ترمز می گذارد 
در حالی که در همان هنگام ممکن است 

خودروی پشت سر با او برخورد کند.
یکی دیگر از رانندگان تاکسی اظهار داشت: 
جاده ها  حاشیه  مدارس،  مقابل  گذشته  در 
کاهنده سرعت نصب می کردند اما حالا بر 
عکس شده است و در مقابل پلیس راه به 
جای یک سرعتگیر سه تا چهار تپه ایجاد 
کرده اند.وی از جانمایی نامناسب کاهنده های 
گلایه  اصلی  جاده های  مسیر  در  سرعت 
اقتصادی  بحران  این  در  داد:  ادامه  و  کرد 
خسارت هایی که به دلیل این سرعتگیرها به 
خودروها وارد می شود دردی مضاعف برای 

رانندگان است.
یکی از شهروندان بیرجندی نیز گفت: در 
سرعتگاه  تابلو  سرعتگیرها  از  برخی  کنار 
نصب نشده و اگر راننده از قبل با آن خیابان 
آفرین  خطر  برایش  باشد  نداشته  آشنایی 
می شود.معاون عمرانی شهردار بیرجند نیز 
معتقد است سرعتگیرهای بیرجند مشکلی 
ندارند و در نزدیکی هر کدام از سرعتگیرها 
تابلوی هشدار لازم نصب شده است و حتی 
چند ردیف چشم گربه ای هم نصب شده تا 

راننده نسبت به سرعتگیر آگاه باشد.
در  است   معتقد  بیرجند  راهور  پلیس  اما 
برخی از سرعتگیرها علائم خط کشی پاک 
شده که از شهرداری خواسته ایم نسبت به 

رنگ آمیزی اقدام شود.
ایجاد  ضرورت  هرچند  کرد:  بیان  وی 
سرعتگیرها در معابر عمومی بر حسب نظر 
شورای ترافیک در شهرها مشخص می شود 
آخرین  این  است  سرعتگیر  جایی  اگر  و 
عنوان  به  سرعتگیرها  است.  بوده  راهکار 
ابزاری برای آرام سازی ترافیک مطرح است 
اما با وجود معایب و مضرات این سرعتگیرها 

باید اصول رانندگی را نیز رعایت کرد.

 موج سواری در خیابان های بیرجند
گلایه رانندگان از سرعتگیرهای غیراستاندارد مرکز استان

* خواستم توجه روزنامه شما را که  قرار 
است صدای مردم را به مسئولین برساند 
به این نکته جلب کنم همه صنوف باز 
هستند و کار میکنند ، اما کتابخانه ها 
ایجاد یک  با  اند چرا؟آیا نمیشد  بسته 
سری محدویتها کتابخانه ها را باز کرد 
؟!!! کارکنان کتابخانه ها چه میکنند ؟!!!!! 
کتابخانه بسته به چه درد میخورد ؟ چرا 
هیچکس صدایش درنم آید ؟ نه اینکه 
فرهنگ کتابخوانی ماخیلی بالاست تا 
باز شود همه هجوم  درهای کتابخانه 
می برند !!!   کلا کتابخانه ها را بستند 
مثل اینکه کلا مدارس رو ببندند و بگویند 
آموزش تعطیل.تنها جایی که باید دغدغه 
مردم ،مسئولین  وحتی شما می بود ، 
برای هیچکس اهمیتی ندارد. واقعا از 
مردم ، مسئولین و اهالی رسانه تعجب 
می کنم اینهمه بی تفاوتی. آیا مسئولین 
کتابخانه نمی توانند تلفنی نوبت بدهند تا 
مردم  بدون ازدحام بروند کتاب بگیرند . 
آدم احساس یک توطئه خزنده در مورد  
شعور عمومی ملت می کند. می شود 
شما صدا شوید؟ میشود وظیفه رسانه ای 
 خودتان را  انجام دهید و پیگیری کنید؟؟؟؟

از  ویژه  تشکر  و  ارادت  و  باسلام   *
روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی که 
در خواست های به حق مردم را انعکاس 
می دهد و تشکر از طرح بازدید جناب 
استاندار به همراه مدیران استان. لطفا 
بعضی از مدیران را همراه ببرید تا هوایی 
تازه کنند و از عملکرد  و رضایتمندی 
مردم باخبر شوند و از طرح های نیمه 
تمام گاز رسانی)روستای براندود ( ولوله 
کشی آب شرب)روستای بیژایم (آسفالت 
پنج کیلومتر جاده)منند وبیدسک( و.....بعد 
از چند سال پیگیری و درخواست مداوم 
اهالی بازدیدی داشته باشند و افتخار پاک 
نمودن عرق شرمشان را از روستائیان 
دریغ  نفرمایند مطمئن هستم در بازگشت 
خیلی از مدیران جایگاهی در پست های 

مدیریتی استان نخواهند داشت.

* جناب استاندار درخواست به حق مردم 
شدن  مشخص  بیرجند  مدار  ولایت 
وضعیت اراضی پادگان بیرجند است که 

سالهاست بی نتیجه مانده.

*ضمن عرض خسته نباشید به کادر 
داریم  تقاضا  بهداشت  مرکز  از  درمان 
نسبت به تجهیز خانه بهداشت شهرک 
امام  علی )ع(که حدود دو سال از تکمیل 

ساختمان آن می گذرد اقدام نمایند.

*خواهش می کنم شما پیگیری کنید. 
ما دیگر خسته شدیم از بس این اداره 
رفتیم. در شهر )بیرجند ( دو ماه پیش 
درخواست انشعاب گاز دادیم ولی کسی 
سرما  این  در  برایمان.  نمیکند  کاری 
دادمان  یه  کسی  ولی  شدیم  مریض 
کنم  می  خواهش  شما  از  رسد.  نمی 
به گوش مسئولین برسانید. من مادرم 
الان  و  سرما  خاطر  به  شد  مریض 
بیمارستان هست. هر چی هم پیگیری 
دهد. نمی  جواب  کسی  کنیم   می 

*از تعزیرات و شهرداری عاجزانه تقاضا 
دارم فکری به حال کرایه های بارهایی 
اینکه  بکنند.  آید  می  اتوبوس  با  که 
برای مسافر  اتوبوس  بگوید   تعزیرات 
بیشترجذب  را  آقایان  که  بار  نه  است 
تهران  از  باربری  با  را  بار  یک  کرده. 
و  ریال   ۸50000 اند  فرستاده  برایم 
مثل همان با اتوبوس آمده ۱650000 
است  شرع  و  قانون  اگر خلاف  ریال. 
که برخوردکنید. ملت گناه نکردند که 
 اینطور در حقشان اجحاف  می شود.

*با سلام. خدمت رئیس پلیس راهنمایی 
ای عنوان  در مصاحبه  رانندگی که  و 
منجر  راهنمایی  حوادث  در  اند  نموده 
به فوت با مجرمین به شدت برخورد 
پرونده  به  کنیم  باید عرض  می کنیم. 
حوادث تصادف منجر به فوت مرحوم ... 
ورود پیدا کنید. ببینید افسر کارشناس شما 
چه کرده است. حق را ناحق کرده و چون 
مجرم ... بوده گزارش خلاف واقع داده تا 
جرم نامبرده را کاهش دهد. جای بسی 
تأسف. در مملکت هیچ عدالتی نمی بینیم. 
خواهشا این پیام رو کامل منعکس کنید 
چرا که خون یه نمازگزار وخادم مخلص 

ابا عبدا... را پایمال کرده اند. 

است  قرار  که  هستم  مادری  * سلام 
 فرزندم ازدواج کند خدا رو شکر هزینه های
مراسمات که تعطیل شد اما به عنوان 
یک کارمند برای جهیزیه دخترم چگونه 
پول جمع کنم آنهایی که بالا نشسته اند 
و تصمیم می گیرند فکری به حال ما و 

جوانانمان کرده اند ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو- سند ذمه(
مستند به مواد 121 و 122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی سواری پراید 
تیپ GTX  به شماره انتظامی 52 ایران 728 ج 36 متعلق به آقای محمد رضا مسلمی فرزند حسن به شماره ملی 

0653161301 که به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی 9900361 نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند مستند به سند رسمی 
 شماره 10879- 1386/06/17 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 2 و طلاق شماره یک شهر بیرجند در قبال مهریه خانم کبری حسینی 
به انضمام حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به درخواست زوجه به شرح ذیل  ارزیابی و بازداشت گردیده است، نظر به اینکه زوج ضمن اطلاع 
از مفاد اجرائیه نسبت  به پرداخت بدهی خویش  اقدامی ننموده، لذا به درخواست زوجه و برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به 
شماره 99/07/13- 99008939 یک دستگاه خودروی پراید در محل پارکینگ نظام گستر بیرجند در قبال بهای پنج عدد سکه کامل طلای 
بهار آزادی قسمتی از مهریه بستانکار و یک تا دو عشر اضافی توقیف و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده به شماره 
99009326- 99/07/23 خودروی مذکور مدل 1388 به شماره شاسی 1412288263938 و شماره موتور  2947465، سفید رنگ و 
دارای آسیب دیدگی گلگیر جلو و درب جلو هر دو سمت راست با لاستیک های حدود پنجاه درصد کارکرد و جمیع جهات به مبلغ پانصد و 
پنجاه میلیون )550/000/000( ریال ارزیابی که به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و بنا به درخواست زوجه در روز چهارشنبه 
مورخه 1399/11/08 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش 
خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد، اشخاص با تودیع ده درصد 
مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب  سپرده اجرایی پرداخت نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده در صد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، 
همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله )خلافی، عوارض، مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست بر عهده برنده مزایده می باشد 
با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 29 آیین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و باتوجه به نرخ تورم 
و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. 
هر گاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد.

تاریخ انتشار: 1399/10/22-   غلامرضا دادی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139960308001004511 مورخ 1399/10/08 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عارفه  مهرجوفرد 
فرزند حسن به شماره  شناسنامه 5543 صادره از بیرجند  و کد ملی 0653143079 در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر یک اتاق 
به مساحت 112 مترمربع قسمتی از پلاک 1396- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت حسن 
مهرجوفرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1399/10/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1399/11/08
علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه



موفقیت و انرژی

باهوش باشید

رعایت اصول در رفتار جرات مندانه

اول از همه مطمئن شوید که طرف مقابل دقیقا از 
شما چه می  خواهد اگر مطمئن نیستید از شما چه 
چیزی را خواسته  اند، توضیح بیشتری بخواهید و 
بعد مخالفت کنید. در رد درخواست های نامعقول 
پاسخ  های کوتاه دهید و از آوردن دلایل زیاد و 

دادن توضیحات طولانی خودداری کنید.
در گفتن جمله ها از واژه» من« استفاده نمایید و 
به جای سرزنش و یا محکوم کردن طرف مقابل، 
موضوع اصلی را مطرح نمایید و حاشیه پردازی 
نکنید. به جای عبارت  هایی نظیر» فکر نمی  کنم 
بتوانم« در ابتدای جمله، مستقیما از واژه » نه« 
استفاده نمایید. زبان بدن خود را با صحبتی که 
می  کنید، همخوان سازید، نه اینکه صورت شما 
چیزی را بیان کند و حرف شما چیز دیگری را. 

مردم به چنین افرادی بیشتر اعتماد می  کنند.

چگونه باهوش تر شوید؟  

متخصصان روانشناسی بر این باورند برای بهبود 
عملکرد مغز و تقویت بهره هوشی پیشنهادات 
بسیار راحتی وجود دارد که کمک به افزایش بهره 
هوشی می کند. دانشجوی زندگی باشید! انسان 
تک بعدی نیست و فقط به چند بعد سلامت ، 
ثروت و شادی خلاصه نمی شود. برای بالا بردن 
هوش کلامی باید در مورد مسایل گوناگون مطالعه 
کرد و دایره لغات را گسترش داد. مطالعه در مورد 
تاریخ ، روانشناسی ، علوم زیستی ، علوم طبیعی ، 
هنر ، زبان ، ریاضی و موسیقی کمک به گسترش 
تفکر می کند. انواع بازی های ذهنی و فکری می 
تواند باعث تقویت هوش سیال ، بهبود عملکرد 
حافظه و افزایش قدرت تمرکز شود. اگر تنها برای 
مدتی این کار را تکرار کنید به زودی نتیجه ان 
را می بینید. سودوکو ، حل جدول ، حل معما از 
بهترین گزینه های بازی های تمرینی ذهن است.

یادگیری سازهای مختلف می تواند به هماهنگی 
بدنی شما کمک کند و هوش عملی را بالا ببرد. 
این کار علاوه بر تقویت هوش عملی می تواند 
به هوش انتزاعی شما نیز کمک کند. هم چنین 
موسیقی در هر سبکی کمک به افزایش هوش 
شنیداری شما می کند.اگر هنگام کار وفعالیت 
کمک  دهید  گوش  موسیقی  به  خود  روزانه 
هوش  و  شما  تمرکز  تقویت  به  زیادی   بسیار 
توانید  می  قدر  هر  کند.  می  تان  شنیداری 
 یاداشت کنید ! برای شروع می توانید با یادداشت 

روزانه خاطرات خود شروع کنید.

مواد مغذی ضد پیری

در شرایطی که بسیاری از ویتامین ها و مواد معدنی 
در دسترس هستند، اما موثرترین موارد برای مقابله 
با پیری آنهایی هستند که علیه آسیب ناشی از 
استرس اکسیداتیو عمل می کنند. بیشتر مواد 

مغذی مورد نیاز در این زمینه را می توانید از طریق 
رژیم غذایی یا مصرف یک مکمل دریافت کنید. 
مانند گردو، پروتئین  های گیاهی )لوبیا، عدس، 
سویا( ، هویج،نارگیل،انار، سیب زمینی شیرین را در 

برنامه غذایی تان قرار دهید.

گیاه تاجریزی برای  تسکین درد

تاجریزی سیاه، گیاهی دارویی است که دم کرده 
آن برای رفع سوزش معده مفید است. برگ های 
تاجریزی سبز تیره، بیضی  شکل، کامل، نوک  
درشت  دندانه  های  دارای  برگ  کناره  های  تیز، 

است. میوه تاجریزی کروی و در ابعاد و شبیه 
آلوبالوی کوچک ابتدا سبز است، اما پس از رسیدن 
پر  با  تاجریزی همراه  میوه  سیاه رنگ می شود. 
سیاوشان، گل زوفا، گل بنفشه، ختمی خبازی و 
عناب برای کاهش تب و تسکین درد موثر است.

دوغ منبع مفید از فسفر  و کلسیم  
منابع  بهترین  از  یکی  محققان می گویند دوغ 
کلسیم، فسفر و ویتامین D است. دوغ یکی از 
از  که  است  دلچسب  تخمیری  نوشیدنی های 
محصولات جانبی در فرآیند تولید کره حاصل 

افزودن  با  را  امروزی  مدرن  دوغ های  می شود. 
باکتری های مفید تولید می کنند.یک لیوان دوغ 
)معادل ۲۴۵ میلی لیتر( دارای ۹۸ کالری انرژی، ۸ 
گرم پروتئین، ۱۲ گرم کربوهیدرات و ۳ گرم چربی 
است و ۱۳ درصد پانتوتیک اسید را تامین می کند.      

ازگیل سرشار از آهن است

ازگیل یکی از میوه های خوش طعم از خانواده 
سیب، گلابی و زالزالک است. براساس اعلام مرکز 
اطلاعات غذایی آمریکا، ۱۰۰ گرم ازگیل دارای نیم 
گرم پروتئین، یک میلی گرم چربی و ۸۸ کالری 

انرژی است. این میوه دارای فیبر و کربوهیدرات 
است. مصرف ازگیل می تواند ۱۵ درصد نیاز بدن 
به آهن و ۱۰ درصد کلسیم را تامین کند. ازگیل 
یکی از میوه هایی است که برای کمبود خون هم 

مفید است.

خوراکی برای افراد بالای ۴۰ سال 

کارشناسان تغذیه لیستی از بایدها و نبایدهای 
عمر  چهارم  دهه  که  افرادی  برای  را  تغذیه 
کرده اند. تهیه  می گذارند  سر  پشت  را  خود 

بالای  افراد  کرد  اعلام  تغذیه  کارشناس  یک 

به  را  خوراکی ها  از  شماری  باید  سال   ۴۰
کنند. خود حذف  غذایی  منوی  از  کامل   طور 

خوردن غذاهای دارای کربوهیدرات ساده، نمک 
و غذاهای صنعتی را فراموش کنند. این افراد باید 
شکر، مربا و نوشابه های شیرین را کنار بگذارند. 

آلودگی هوا موضوعی زیست محیطی است و با بیماری های تنفسی ارتباط دارد.آلودگی هوا با توجه به تاثیر 
روی بیماری های قلبی، عروقی و تنفسی قطعا باعث بیماری زایی کووید ۱۹ می شود و یکی از عوامل افزایش 
مشکلات بیماران کرونایی است، البته به طور اختصاصی نمی توان میان آلودگی هوا و بیماری کووید ۱۹ 
اظهار نظر قطعی داشت.با توجه به شیوع نوع جدید از ویروس کرونا در مورد اینکه در میانه های زمستان شاهد 
خیز جدید باشیم، احتمالات زیادی وجود دارد. مردم حتما از شرکت در اجتماعات و مهمانی ها کوچک پرهیز 
کنند و تابع محدودیت های ایجاد شده باشند. همزمان شدن خیز جدید به همراه نوع جهش یافته ویروس 

انگلیسی تهدید بزرگی برای ما محسوب می شود.

رئیس گروه راهبردی و مشورتی کارشناسان واکسیناسیون سازمان جهانی بهداشت  می گوید: در کشورهایی 
که شیوع ویروس کرونا در آنها زیاد است، بیماران مبتلا به کووید۱۹ باید واکسن فایزر- بیون تک را در دو دُز 
طی ۲۱ تا ۲۸ روز تزریق کنند. کراویوتو، گفت: »ما در این زمینه مشورت کردیم و در نهایت به این توصیه 
رسیدیم: دو دُز از این واکسن طی ۲۱ تا ۲۸ روز.«  وی گفت: گروه کارشناسان سازمان جهانی بهداشت 
واکسن فایزر را برای مسافران توصیه نمی کند مگر آن که به دلیل محدودیت های جاری در عرضه داروهای 
ضد کووید، شامل گروه های بسیار پر خطر باشند.  باید دست دولت ها را برای این گونه تصمیمات باز گذاشت 

تا آنها بتوانند با توجه به شرایط همه گیری در کشور خودشان به نتیجه برسند.

دو دوز واکسن کرونا را طی 21 تا 28 روز تزریق کنیداحتمال خیز جدید کرونا  در زمستان

راه اول، توجه به داشته ها: نعمت هایی که خدا به 
شما داده را بنویسید، همه را، ریز به ریز، چیزهایی که دارید را 
هم بنویسید، مثلا ننویسید، سلامتی! بنویسید، داشتن چشم، 
گوش، توانایی صحبت کردن، بوییدن، چشیدن، فامیلی 
داشتیم که تصادف سختی کرده بود و از آن به بعد، دیگر 
نمی توانست مزه ی غذا ها را تشخیص دهد!!! فرض کنید 
نتوانید طعم شیرین غذا ها را بچشید و لذت ببرید و یا کباب 

و قورمه سبزی را نتوانید ببویید! فاجعه است.
دوم، رفت و آمد: سعی کنید رفت و  آمدهایتان را زیاد 

کنید، با فامیل، دوست، همسایه و ... حتما لازم نیست که شام 
و ناهار باشد، به صرف یک چای و شیرینی، یا اصلا ناهار 
باشد، اما یک الویه ی ساده، یا آش! به بهانه های مختلف 
به آشنایانتان سر بزنید و از آنها دعوت کنید که به منزلتان 
بیایند، رفت و آمد و دور هم بودن و شلوغی، به شدت می 
تواند هورمون سروتونین که هورمون شادی و زیباتر کردن 

زندگیست را در شما بالا ببرد.
سوم، برنامه ای منظم: به خودتان رحم نکنید، یک 
برنامه ی کاری سفت و سخت برای خودتان ترتیب بدهید و 

سعی کنید که آن را انجام بدهید، مثلا صبح ساعت ۸ بیدار 
شوید، صبحانه، پیاده روی، کتاب خواندن، تهیه ی غذا، کار، 
خرید، سر زدن به فامیل،علمی،  اموزشی و غیره اصلا وقتی 
برای بیکاری نگذارید، اینقدر برنامه تان را شلوغ کنید که شب 
که به رختخواب رفتید، فرصت غصه خوردن نداشته باشید. 

چهارم، معنویات را نادیده نگیرید: این که در شبانه 
روز با خدای خودت خلوت می کنیم، چند آیه قرآن می خوانیم، 
  دعا می کنیم و از خدا طلب خیر برای خودت و اطرافیانت 

می کنیم، آرامش و زیبایی به زندگیمان می دهد.

راه هایی برای زیباتر کردن زندگی

یاد یاران

)شهید سید جواد صبا، فردوس(: شهیدانی که با نثار بهترین سرمایه زندگی خود درخت اسلام را آبیاری نمودند از شما می خواهند که فقط راه شهیدان را ادامه دهید. چون شهید 
دعوت می کند مردم را به وحدت ، به فداکاری، به شهامت و شجاعت.

دوشنبه  ۲۲ دی ۱۳۹۹ * شماره  ۴۸۲۶
۴

جدول ۴82۶                        

افقي: ۱-  پایتخت اسکاتلند - 
فروشنده  مضطرب ۲-  و  نگران 
وسایل دست دوم -  تهیدست و 
فقیر-  فریاد شادي ۳- کوکب-  
لحظه حرکت - ورزشکاران  -نژاد 
و تبار ۴ - روحاني زرتشتي - میوه 
کتاب   - چوپان  ساز   - گلو  باب 
مقدس زرتشتیان ۵-کشته شدن  
پادشاه فرانسه  پرحرفي ۶- همگاني 
و مقابل خاص - سنگ طلق - 
رب النوع مظهر اندیشه و هنر ۷- 
بخشي از اوستا  جذب کردن  رتبه 
۸- براده فلز-  سالن پذیرایي بزرگ 
- قدرت و توان ۹- بازداشتن -  ماه 
خوردني   - میلادي  سال  چهارم 
شیرین ۱۰- خوش قد و قامت - 
مرکز فرماندهي - پاداش نیکي یا 
بدي ۱۱-  دودمان  از توابع استان 
کوچک  و  محقر  خانه   - بوشهر 
۱۲- هدایت کننده - راندن مزاحم 
- بریدن شاخه هاي زائد - خون 
۱۳-  اسب چاپار  - قطع رابطه 
مهتابي  و  بالکن   - شوهر  و  زن 
۱۴-  خانه پشت به آفتاب - درود 
 - هم معني بودن ۱۵- مقروض - 

خدمه هواپیما

 - کردن  گوش   -۱ عمودي: 
کشوري کوچک در دل ایتالیا ۲- 
بیني  - چهره نما-  پایتخت تبت 
همجوار-    - تسبیح  درخت   -۳
سخن چین ۴- دارنده صفتهاي 
ناپسند - دل آزار کهنه - قرض 
و بدهي - رفوزه ۵- آغوش - شتر 
بي کوهان - تهمت زدن ۶- کلمه 
جوهر  مخزن  خارجي-   تائید 
 -۷ مغول  قوم  پرینترلیزري-  
خاک گور -  دوباره کاري کردن 
- ذاکر اهل بیت ۸- حرف زدن 
- شیطان  بخشنده ۹- هر طبقه 

نوعي  مالت -  پایتخت  زمین - 
پخت برنج  ۱۰-  خوردني پس 
از غذا - کمیاب  -رب النوع  ۱۱-  
- عنکبوت - هر چیز گرد-  لنگه 
بار ۱۲-  حرف شگفتي - پایتخت 
اتریش-  مساوي عامیانه - گل 
اندازه گیري  واحد  خوشبو ۱۳-  
اي  شیوه   - انگلستان  در  وزن 
اسلامي  هنرهاي  در  تزئین  از 
کوچک   پرنده  جوانمرد ۱۴-    -
پیر  خدمتکار   - کشیده  و  بلند 
 - علوي  بزرگ  از  کتابي   -۱۵ 

هواي اطراف کره زمین

جدول کلمات

123۴567891۰1112131۴15
1
2
3
۴
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
1۴
15

123۴567891۰1112131۴15
شراوزههوکزوریف1
یویکلیجارایمر2
خامهناورپرشان3
اراساومرگنمگ۴
شوبراهسوواطی5
رتکوشویازرفس6
ارینتفرگنتفر7
قاریکیتاموداک8
ناسلنیرمتاشم9
اشنیناجلامرو1۰
تاپمالفوجاات11
شواورملیکدور12
زاردویاکاکاتا13
نینارشوهموداپ1۴
هاگشزوماهللادی15

مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع 
و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم
چلو کباب ، جوجه ، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استانبولی
شوید پلو با ماهی )قزل آلا(،اکبر جوجه

ساعات کار: 11 الی 22

غذا آمـاده حسینیون

آدرس: پاسداران 3  ، جنب مسجد امام حسین )ع(
تماس: ۰915861۰۰56/323551۰۰   جاویدان پور

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن ۳۵ سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی       تلفن: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴

 مصالح ساختمانی پایتخت برای تکمیل کادرفروش خودنیازمند
 ۱نفرمنشی خانم جهت امورات دفتری وحسابداری- ۱نفرکارگرساده جهت بارگیری مصالح

 ۱نفرراننده وانت با گواهینامه برای بارگیری و  تخلیه مصالح ) بدون ماشین( نیازمندیم.
آدرس:  بلوارشعبانیه مصالح پایتخت  ۰۹۱۵۵۶۲۸۱۱۳- ۳۲۳۱۲۱۶۹  غلامی

برگ سبز خودروی پیکان تیپ 1600i به شماره پلاک ۹۲۸ ب ۵۴ ایران ۵۲ به نام محمد امیر صیامی
 با کد ملی ۰۶۴۱۲۰۸۸۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، مولتی کالر، طرح کاغذ 
دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  ۱- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰915663323۰  - علی برگی
حمل بار حسینی 

جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 
داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور

با تیم کارگری و بارچین ماهر
کامیونت - کامیون - تریلی

سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱00 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

سند و برگ سبز موتور سیکلت پیشتاز تیپ 
 CG125 به شماره پلاک ۲۱۹۶۹/۷۹۱ 

به شماره موتور NEG1074595 و شماره 
تنه  ۱۲۵A۸۹۰۷۶۹۷ به نام محمود رحمانی 

درمیان با کد ملی ۰۶۴۰۰۳۲۸۷۷ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

سمساری صادق  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

۰۹۱۵۵۶۱۷۹۰۴ - ۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹ 

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

یک شرکت راهسازی به یک 
کارپرداز جهت انجام امور 
 کارپردازی در سطح استان

 با ماشین و مجرد نیازمند است . 
۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

ی بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی ۰915361995۴ -  ۰9157238۰۰1 - بخشی
زئ
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دومین روز بدون فوتی در خراسان جنوبی

در 24 ساعت گذشته مورد فوتی جدید از بیماری کرونا در خراسان جنوبی ثبت نشد. معاون بهداشتی علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از فوت ناشی 
از کرونا در استان ثبت نشد و آمار جان باختگان این بیماری همان ۷2۹ نفر است.  دکتر مهدی زاده با بیان اینکه روز گذشته ۳۶ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های 

استان پذیرش شدند، گفت: در همین مدت 24 بیمار شامل ۸ بیمار کرونا مثبت با حال عمومی خوب از بیمارستان ها ترخیص شدند.

جامعه نیازمند تولید محتوا 
در حوزه مهدویت است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: نیاز 
است در بازه ای مشخص، محتواهای لازم در 
راستای موضوعات مهدویت تولید و بر اساس 
زمانبندی نسبت به انتشار منظم آن اقدام شود.

به گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید 
علیرضا عبادی روز گذشته در دیدار با دست 
اندرکاران مهدویت بیان کرد: برای تولید برنامه 
های تبیین مهدویت و ورود به دانشگاه ها و 
آموزش و پرورش هموراه باید با متخصصین 
امر در ارتباط بود. وی تاکید کرد: همچنین باید 
برای تولید برنامه های مختلف آموزشی زوایای 
گوناگون سنجیده و با مشورت اساتید خبره در 
سطح کشور اقدامات انجام شود. حجت الاسلام 
والمسلمین عبادی بیان کرد: انتظار می رود طی 
بازه ای مشخص، محتواهای لازم در راستای 
موضوعات مهدویت تولید و بر اساس زمانبندی 

نسبت به انتشار منظم آن اقدام شود.

افزایش راندمان
 با ایجاد انگیزه در نیروی کار

استاندار خراسان جنوبی گفت: با انرژی دادن 
و ایجاد انگیزه به کارکنان مجموعه، می توان 
بازدهی و راندمان کار را ارتقا بخشید. ملانوری 
اندیشی  این مطلب در نشست هم  بیان  با 
معاون و مدیران حوزه توسعه مدیریت و منابع 
استانداری خاطرنشان کرد: ما تا نتوانیم رفاه 
حداقلی را برای نیروی کار فراهم کنیم، چطور 
می توانیم از او انتظار داشته باشیم که با انگیزه 
کار کند! استاندار به تأثیر دوره های آموزشی 
بر ارتقاء دانش کاری کارکنان اشاره کرد و 
گفت: در برگزاری دوره های آموزشی در هر 
حوزه ای باید اولویت ها در نظر گرفته شوند. 
ملانوری افزود: برگزاری دوره های ارتباطات، 
فن بیان، سخنوری، مدیریت ریسک و ... از 
یک  کارکنان  برای  کاربردی  موارد  جمله 

مجموعه می باشد.

برش دو فرش
 اهدایی به عتبات عالیات در بشرویه

بانوان سخاوتمند شهرستان بشرویه دو تخته 
فرش بافتند و برای بازسازی عتبات عالیات 
اهدا کردند. مسئول ستاد عتبات عالیات استان 
گفت: یک تخته فرش ۶ متری به ارزش ۸ 
میلیون تومان در شهر ارسک و یک تخته 
فرش ۹ متری به ارزش ۱۰ میلیون تومان 
موسی  شد.  داده  برش  رقه  روستای  در 
که  فرش ها  این  افزود:عوایدفروش  جوینده 
برای  شده  بافته  شهرستان،  بانوان  توسط 
ساخت صحن حضرت زینب )س( کربلای 
معلی هزینه می شود. از ابتدای امسال ۶ تخته 
فرش در بشرویه توسط خواهران شهر و روستا 
بافته شده که از محل فروش این فرش ها 2۵ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به حساب ستاد 

بازسازی عتبات عالیات واریز شده  است.

حساب بانکی مادری 
توسط فرزندش خالی شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
گفت:  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرماندهی 
فردی که اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب 
بانکی مادرش کرده بود شناسایی و دستگیر 
مراجعه  با  گفت:  محمدپور  سرهنگ  شد. 
خانمی به پلیس فتا مبنی بر اینکه مدتی است 
از حساب وی مبالغی توسط شخصی برداشت 
شده است، رسیدگی به این موضوع در دستور 

کار مأموران پلیس قرار گرفت. 
برای  انجام شده  بررسی های  با  افزود:  وی 
شد  مشخص  شده،  برداشت  وجوه  ردیابی 
تمامی مبالغ صرف خرید اکانت های بازی 
آنلاین شده  که با بررسی دقیق تر اطلاعات 
بدست آمده، عامل برداشت غیر مجاز وجه 
شناسایی شد. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی 
افزود: تحقیقات و بررسی های پلیس حاکی از 
این بود که فرزند شاکی با در اختیار داشتن 
اطلاعات کارت بانکی از کارت و مشخصات 
استفاده  سوء  مادرش  بانکی   حساب 

کرده است.

پایان  جشنواره 
بازی های بومی محلی بانوان

جشنواره و مسابقات ورزش روستایی و بازی های 
بومی محلی ویژه بانوان  در رشته های تنیس روی 
میز، دارت، هفت سنگ، فوتبال دستی با همت 
هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی 
شهرستان بیرجند در روستای چهکند برگزار شد و 
در پایان با حضور خانم نخعی معاون بانوان و امور 
خانواده استانداری، خانم غلامی معاون اداره کل 
ورزش و جوانان، خانم تیمورپورمعاون امور بانوان 
اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند، عابدی 
معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند، 
چهکندی نژاد رئیس شورای اسلامی چهکند، 
مهدی بذری دهیار و مسئول هیئت ورزش های 
روستایی و بازی های بومی محلی شهرستان 

بیرجند از نفرات برتر هر رشته تقدیر به عمل آمد.

کسب رتبه سوم کشوری 
در ارائه معاینه فنی

 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
رتبه سوم کشوری را در ۹ ماهه ابتدایی سال ۹۹ 
در خصوص معاینه فنی سنگین کسب کرد. معاون 
 حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
خراسان جنوبی با اعلام این خبر گفت: با اشاره به 
فعالیت 4 مرکز معاینه فنی خودرو های سنگین در 
استان گفت تعداد 2۳۶۳۰ دستگاه ماشین آلات 
سنگین در نه ماهه نخست امسال به این مرکز 
مراجعه کرده اند .  مهدی گرجی با بیان اینکه از 
تعداد دستگاه های مراجعه کننده به مراکز معاینه 
 فنی استان تعداد ۱۳۸۸۸ دستگاه خودرو توانسته اند
 در مرحله اول گواهی معاینه فنی را دریافت نموده ،

ضمن اینکه تعداد 4۰۷۱ خودرو نیز پس از رفع 
عیوب و نواقص موفق به دریافت گواهی معاینه 
فنی شدند؛ افزود : تعداد ۵۶۷۱ خودرو در آزمون 
معاینه فنی موفق به اخذ گواهی معاینه فنی نشده 
اند. که در  این راستا با توجه به بررسی های صورت 
گرفته بر اساس شاخص تعداد آزمون گرفته شده 
به تعداد قبولی در مرحله اول استان خراسان جنوبی 
با یک رتبه صعود از جایگاه چهارم کشوری به اخذ 

رتبه سوم کشوری ارتقا پیدا کرده است.

ترویج  ازدواج آسان برای جوانان

بخشی فرماندار درمیان در جلسه ستاد ساماندهی 
امور جوانان شهرستان درمیان با موضوع ازدواج 
آسان تقویت روحیه مسئولیت پذیری در جوانان 
و اقدام به موقع برای امر مهم ازدواج را بسیار 
ضروری دانست و از علمای شهرستان خواست 
در منبرها و جلسات ملی و مذهبی به تبیین این 
موضوع بپردازند. حجت الاسلام خزاعی امام جمعه 
 شهرستان درمیان نیز با توصیه به خانواده های

زوجین برای تهیه جهیزیه هایی با هزینه های 
معقول و مطابق با عرف هر منطقه و پرهیز از 
تجمل گرایی و چشم و هم چشمی از خود زوجین 
نیز خواست در برگزاری مراسم عروسی از هرگونه 
زیاده روی و مخارج سنگین خودداری کنند تا در 
 اوایل زندگی زیر بار قرض و مشکلات مالی نروند .

وی همچنین از آمادگی علمای شهرستان برای 
مشاوره های قبل از ازدواج برای بهتر شکل گرفتن 

و پایداری زندگی زوج های جوان خبر داد.

* مراسم غباررویی و عطر افشانی مزار 
شهدای اسدیه به مناسبت گرامیداشت 
حاج  شهید  سپهبد  شهادت  سالگرد 
فرماندار  حضور  با  سلیمانی  قاسم 
درمیان، جانشین سپاه استان و جمعی از 

مسئولین شهرستان درمیان برگزار شد.
* مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
با  آبان  اول  از  امید  برق  گفت: طرح 
هدف اصلاح الگوی مصرف، همزمان 
جنوبی  خراسان  در  کشور  سراسر  با 
اجرا، که در آن قبض برق مشترکان 
می شود. صادر  رایگان  مصرف،   کم 
* مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
گفت: ۱۱  استان    دستی  صنایع  و 
میلیاردتومان در بخش واحدهای اقامتی 
و گردشگری خراسان جنوبی سرمایه 

گذاری شد.

اخبار کوتاه 

استمرار پرواز ها با فعال کردن بخش گردشگری 
یکی از راه های استمرار پرواز ها در استان فعال 

کردن بخش گردشگری  است.
استاندار خراسان  جنوبی، پیشرفت، توسعه و 
آبادانی جغرافیای زرخیز استان را در گرو  بهره 
گیری از صنعت گردشگری به عنوان یکی 
از مهمترین پیشران های توسعه اقتصادی  
دانست. ملانوری با بیان این مطلب در دیدار 
رئیس انجمن گردشگری پایدار استان، گفت: 
توریستی،  بکر  و  فراوان  های  جاذبه  وجود 
همسایگی با ۶ استان ، مرز مشترک با کشور 
افغانستان و اشتغالزا بودن صنعت توریست، از 

ضرورت های توجه به حوزه گردشگری در 
استان است. وی با تأکید بر نقش ایرلاین ها 
در توسعه صنعت گردشگری، تصریح کرد: به 
جهت افزایش پروازها در استان، در حال رایزنی 
با  ایرلاین های مختلف هستیم، اما در این 
زمینه اولویت  با ایرلاین هایی است که پروازها 
را با برنامه و به صورت منظم انجام می دهند.

ملانوری  به لزوم تثبیت حضور ایرلاین ها در 
استان اشاره کرد و گفت : یکی از راه های تثبیت 
و ماندگاری ایرلاین ها، مشارکت اقتصادی با 
آنهاست تا از این طریق حضورشان دائمی شود.

استاندار گفت: یکی دیگر از راه های استمرار 
پرواز ها در استان فعال کردن بخش گردشگری  

است.به گفته وی؛ امنیت مثال زدنی استان، 
یکی از مهمترین  عوامل تأثیر گذار در توسعه 

گردشگری است.وی معرفی استان در سطح 
ملی و بین الملی را محصول توسعه گردشگری 
عنوان کردو تصریح کرد: از این طریق  می توان 
ظرفیت های بی بدیل خراسان جنوبی را در همه 
حوزه ها معرفی نمود. استاندار، از گردشگری به 
عنوان اولویت اصلی توسعه در استان یاد کرد 
و گفت: صنعت گردشگری باید ابتدا به خوبی 
به مردم استان معرفی شود تا همه بخش های 
علمی،  تاریخی،  گردشگری  شامل  مرتبط، 
فرهنگی ،سلامت، بیابانگردی و ...  در این 

منطقه فعال شود.

ورود دادستان به ماجرای برقی گلخانه ها 
در  اطلاع رسانی  بدون  برق  قطع  پی  در 
از  تعدادی  دیدن  خسارت  و  گذشته  هفته 
گلخانه های شهرستان بشرویه دادستان این 
مسئولان  از  تعدادی  همراه  به  شهرستان 
بشرویه از سه گلخانه خسارت دیده داخل و 

خارج شهر بازدید کرد.
بدون  برق  قطع  پی  در  فارس،  گزارش  به 
از  تعدادی  گذشته،  هفته  در  اطلاع رسانی 
گلخانه های شهرستان بشرویه مورد خسارت 
قرار گرفت.در این راستا دادستان این شهرستان 
به همراه تعدادی از مسئولان بشرویه از سه 
گلخانه خسارت دیده داخل و خارج شهر بازدید 

کرد. دادستان شهرستان بشرویه در حاشیه 
بازدید از این گلخانه ها گفت: پیرو فرمایشات 
قوه  محترم  ریاست  و  رهبری  معظم  مقام 
قضائیه وظیفه تمامی دستگاه ها به ویژه دستگاه 
قضایی حمایت قاطع و تمام قد از تولیدکنندگان 

به ویژه نسل جوان می باشد.

خسارت  دیدگان دادخواست  مطالبه 
خسارت را مطرح کنند

احسان خسروی تصریح کرد: در قضیه ایراد 
خسارت به گلخانه ها توصیه بنده به تمامی 
خسارت دیدگان این است که به فوریت ضمن 

مراجعه به دفتر خدمات الکترونیک قضایی، 
دادخواست تأمین دلیل و سپس دادخواست 
مطالبه خسارت را مطرح کنند تا موضوع از 

طریق محاکم حقوقی دادگستری پیگیری 
شود. وی افزود: دادستانی نیز از حیث وظیفه 
مدعی العموم بودن موضوع را به جد پیگیری و 

در صورت احراز قصور از ناحیه هر دستگاهی با 
مقصرین احتمالی برخورد خواهد کرد.

تضییع حقوق عامه را برنخواهیم تافت

دادستان شهرستان بشرویه تأکید کرد: با توجه 
به فرا رسیدن فصل سرد سال، به کلیه مدیران 
دستگاه های اجرایی خاطرنشان می شود که 
وظایف قانونی خود را به درستی انجام دهند 
والا در صورت ورود هرگونه حادثه احتمالی و 
ایراد خسارت به مردم و احراز سهل انگاری و 
یا قصور، دستگاه قضایی به هیچ وجه تضییع 

حقوق عامه را برنخواهد تافت.

اجرای فاز سوم واکسیناسیون تب برفکی دام سنگین
مرحله سوم طرح واکسیناسیون تب برفکی دام 

سنگین در خراسان جنوبی آغاز شد.
رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های 
دامی دامپزشکی استان گفت: این طرح به مدت 
۳۰ روز کاری اجرا می شود. دادفر افزود: بیماری 
تب برفکی با علائم ایجاد زخم های شدید در 
دهان ولثه باعث کاهش وزن، کاهش شیردهی 
و بروز خسارات اقتصادی فراوانی می شود که 
دراین راستا برای پیشگیری از بیماری، حمایت 
از تولیدکنندگان و حفاظت از سرمایه های دامی 

با پیگیری های مستمر توانستیم از اعتبارات 
داخلی اداره کل تعداد 2۰ هزار دز واکسن تب 
روستایی  دامداری های  برای  وارداتی  برفکی 
-عشایری تامین کنیم. وی گفت: درخصوص 
واکسیناسیون دردامداری های صنعتی ونیمه 
صنعتی با توجه به اینکه مقدار واکسن تامین 
را  عشایری  روستایی  واحد های  کفاف  شده 
نمی دهد می طلبد که صاحبان این دامداری ها 
برای پیگشیری ازهرگونه بحران نسبت به 
تامین واکسن اقدام کنند. رئیس اداره بهداشت 

و مدیریت بیماری های دامی دامپزشکی استان 
افزود: در صورت تامین واکسن توسط مالکان 
دامداری های صنعتی و نیمه صنعتی تزریقات به 
صورت رایگان توسط اکیپ های فنی شبکه های 
دامپزشکی انجام خواهد شد. دادفر به آن دسته از 
دامدارانی که در فاز های اجرایی اول و دوم سال 
جاری از تامین و تزریق واکسن در دامداری های 
خود خودداری کرده اند هشدار داد: به علت پایین 
آمدن تیتر ایمنی، دام های موجود دراین واحد ها 
و دامداری های اطراف درمعرض آسیب جدی 

بیماری قرارگرفته اند.
 وی تاکید کرد: دامداران برای عبور ازبحران 
احتمالی نسبت به خرید به موقع واکسن از 
طریق اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی 
دامداران استان، شرکت های تعاونی شهرستانی 
و یا مراکز مایه کوبی اقدام کنند. دادفر افزود: 
علاوه بر واکسیناسیون، رعایت شرایط بهداشتی 
قرنطینه ای از قبیل ضد عفونی جایگاه، جلوگیری 
از تردد بی مورد افراد به محل دامداری، استفاده 
از ماشین آلات و وسایل اختصاصی در واحد 

و کنترل حمل و نقل دام ها نقش موثری در 
جلوگیری از شیوع این بیماری دارد.

تخفیف استثنایی عوارض ساختمانی
منابع  و  توسعه مدیریت  معاونت 
به  گفت:  بیرجند  شهرداری 
تصویب  و  شهرداری  پیشنهاد 
بیرجند،  شهر  اسلامی  شورای 
ساختمانی  عوارض  که  مودیانی 
خود را در بازه زمانی ۹۹/۱۰/2۰ 
صورت  به   ۹۹/۱۱/۳۰ لغایت 
مشمول  نمایند  پرداخت  نقدی 
چنانچه  و  تخفیف  درصد   2۵
لغایت   ۹۹/۱2/۱ زمانی  بازه  در 
پرداخت  به  نسبت   ۹۹/۱2/2۰

نقدی  صورت  به  خود  عوارض 
اقدام نمایند نیز مشمول 22 درصد 
مهندس  شد.  خواهند  تخفیف 
جواد بهدانی افزود:  این اقدام به 
منظور رونق صنعت ساختمان و 
بستر سازی جهت ایجاد اشتغال 
و کمک به توسعه شهری انجام 
کرد: تصریح  وی  شود.   می 

ساختمان  بازار  بازگشت  راهکار 
به مسیر رونق و پویایی، اجرای 
سیاست های حمایتی و تشویقی 

و  مدیریت  توسعه  معاون  است. 
با  شد:  یادآور  شهرداری  منابع 
اعمال سیاستهایی که شهرداری 
به  بخشی  تحرک  راستای  در 
دهد  می  انجام  ساختمان  حوزه 
نقدینگی  از  بخش قابل توجهی 
شهروندان به سمت بازار مسکن 
حجم  افزایش  با  و  هدایت 
معاملات و سطح تقاضا به مرور 
زمان رونق به صنعت ساختمان 

باز می گردد.

بهره مندی درست از ظرفیت های استان
عنوان  جنوبی  خراسان  استاندار 
کرد: مهمترین دلیل محرومیت و 
پیشرفت نکردن استان، عدم استفاده 
از منابع و ظرفیت های موجود است.
ملانوری با بیان این مطلب در دیدار 
رئیس و معاون پارک علم و فناوری 
استان خاطرنشان کرد: عدم استفاده 
از منابع در مسیرهای درست، سبب 
در  ثروتی که  با وجود  شده مردم 
رفاه،  کافی ،  درآمد  از  دارند  اختیار 
نشاط، فضای شهری مطلوب و... بی 

بهره بمانند. وی تأکید کرد: کاری که 
ما باید انجام بدهیم این است که این 
اشکالات را برطرف کنیم. استاندار 
با اشاره به این که طی دو سه ماه 
گذشته، برنامه ریزی هایی در همین 
راستا صورت گرفته، تصریح نمود: 
یکی از مهمترین کارها، راه اندازی 
ستاد خاوران است. ملانوری گفت: 
غرض از راه اندازی این ستاد، برنامه 
برای  عالمانه  و  تخصصی  ریزی 
پیش بردن استان به سمت توسعه 

و پیشرفت است. وی متذکر شد: 
خراسان جنوبی به لحاظ هوش و 
از استان های  استعداد مردمانش 
وضعیت  و  است  نام  صاحب   
فعالیت پارک علم و فناوری نیز این 
موضوع را ثابت می کند.به گفته 
وی؛ بزرگترین ایراد کار این است 
که هر کدام از این افراد و توانمندی 
ها، به تنهایی و برای خودش کار 
می کند، چرا که در مسیر توسعه 

قرار نگرفته است.

پای یک سرمایه گذار بزرگ در  میان است
استاندار خراسان جنوبی از رایزنی های استان 
با سرمایه گذاران بزرگ برای ورود به توسعه 

فولاد خبر داد.
ملانوری با بیان این مطلب در دیدار امام جمعه 
نیمبلوک  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  و 
خاطرنشان کرد: فولاد، نقطه عطفی در صنعت 
استان است که اشتغالزایی به همراه دارد و 

باعث رونق منطقه خواهد شد. وی ادامه داد: 
به جهت اهمیت موضوع، برای رفع مشکلات 
موجود و توسعه کارخانه از طریق حوزه های 

مختلف پیگیری هایی صورت گرفته است.
برای  شده  انجام  های  پیگیری  از  استاندار 
رفع مشکل گاز و برق و همچنین ترخیص 
تجهیزات و ماشین آلات کارخانه از گمرک نیز 

خبر داد. ملانوری به وضعیت اشتغال نیرو در 
کارخانه اشاره کرد و گفت: به مدیران مجموعه 
تأکید شده تا آن جا که مقدور است، از نیرو 
هایی که در حال حاضر مشغول به کارند، 
کسی بیکار نشود. در بحث جذب نیرو برای 
ادامه کار و در فازهای فعالیت کارخانه هم تأکید 

بر نیروهای بومی است.

رایزنی استاندار برای رونق فولاد 

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

توصیه رهبر ی برای 
نخریدن واکسن از آمریکا 

و انگلیس بر اساس 
تحقیقات علمی  است

وزیر بهداشت گفت: توصیه رهبر انقلاب 
در خصوص منع واردات واکسن کرونا از 
آمریکا و انگلیس بر اساس تحقیقات وسیع 
علمی و کاملا دلسوزانه برای مردم است. 
نمکی با اشاره به سختی های کشور در 
ابتدای شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: 
نمی توانم نگویم چه ظلمی به ما کردند، 
لباس  تامین  و  ماسک  تامین  در  اوایل 
کادر درمان و محافظ دچار مشکل بودیم، 
ایران  به  مربوط  محموله ای  هر  آمریکا 
بود را قفل کرد و اجازه واردات نداد. وی 
در  شده  ایجاد  حاشیه های  به  اشاره  با 
خصوص واکسن وارداتی گفت: لازم است 
بدانید آمریکایی ها در این دوران سخت 
دارو  واردات  برای  پول  جابه جایی  اجازه 
به بیماران نیازمند را ندادند. وی با اشاره 
به تولید واکسن کرونا با تکیه بر دانش 
داخلی گفت: در پایان بهار واکسن ایرانی 
را در تولید انبوه خواهیم داشت و تست 
واکسن بر روی انسان بسیار موفقیت آمیز 
بوده است. وی با اشاره به ابتلای چهار 
نفر به ویروس کرونای انگلیسی در ایران 
اکنون  بود  مورد  قبلا سه  تصریح کرد: 
چهارمی معلوم شد که ورودش به کشور از 
خانواده ای که به اروپا مسافرت کرده بودند 

و برگشتند، ناشی شده است.

سیاسی  فعال  رجایی،  غلامعلی 
مرحوم  سابق  مشاور  و  اصلاح طلب 
خصوص  در  رفسنجانی  هاشمی 
انتخابات ۱۴۰۰ اظهار کرد: در انتخابات 
حریف باید قدر باشد، زمانی که قدر نباشد 
رقابت نمایشی و صوری خواهد بود. از 
همین رو اگر حاکمیت به دنبال افزایش 
مشارکت مردم است، باید اجازه حضور 

گزینه های قدر را بدهد. به نظرم بهترین 
گزینه از سوی اصلاح طلبان این است 
که سید محمد خاتمی حضور پیدا کند 
و از ایشان دعوت شود تا حضور مردم 
اگر نه گزینه ای  پیدا کند.  افزایش  نیز 
مانند لاریجانی بدون کوچکترین تعللی 
باید مطرح شود تا اصلاح طلبان بتوانند 
این  از  اگر  اما  کنند.  اجماع  وی  روی 

سطح پایین تر بیاید، تصورم این است که 
انتخابات نمایشی خواهد بود که نتیجه 
آن از قبل مشخص شده است. درست 
است که شرایط کشور وخیم است، اما 
اصلاح امور و جراحی کشور نیز قربانی 
می خواهد. همان طور که قاسم سلیمانی 
برای امنیت و منافع کشور قربانی شد، 

آقای خاتمی نیز این آمادگی را دارد.

علی باقری، چهره سیاسی اصلاح طلب، 
در پاسخ به این سوال که ارزیابی شما از 
اظهارات حمیدرضا ترقی مبنی بر اینکه 
از ۷۰ درصد مردم نسبت  بیش  تقریباً 
و  ندارند  مثبتی  نظر  اصلاح طلبان  به 
استقبال مردم از اصلاح طلبان بین ۲ تا 

۸ درصد است، گفت: بهتر بود وی در 
آن نظرسنجی هایی که ما ندیدیم و او 
دیده، میزان گرایش به اصولگرایان را هم 
اعلام می کرد که چه میزان است. در این 
صورت است که می توانستیم دقیق تر 
صحبت کنیم.  دبیرکل حزب توسعه ملی 

ادامه داد: اصولگرایان در بهترین حالت، ۱5 
درصد از رای کل جامعه را دارند که یقینا 
پایین تر از این میزان است. بنابراین بهتر 
است ترقی، رَجَز پایگاه اجتماعی نخواند 
چراکه در بدترین حالت نیز اصلاح طلبان 
نسبت به اصولگرایان، آرای بیشتری دارند.

رئیس اسبق صدا و سیما گفت: حاج قاسم 
به من توصیه کرد در دعواهای جناحی که 
صدا و سیما را گرفتار می کند شما سعی 
 کنید نگاه تان به قطب نمای رهبری باشد.
 ضرغامی در خصوص دیپلماسی حاج قاسم
نیز افزود: او کاملا موافق دیپلماسی بود 

و پشتیبانی می کرد. اتفاقا همیشه هوای 
آقای ظریف را داشت و مراقب بود آقای 
ظریف در مأموریت هایی که دارد روحیه 
خود را نبازد، کم نیاورد و عقب نشینی نکند. 
به همین دلیل حتی اگر لازم بود به محل 
 کار آقای ظریف در وزارت خارجه می رفت

معلوم  که  انداخت  می  هم  عکس  و 
باشد حاج قاسم دارد از دیپلماسی کشور 
پشتیبانی می کند. ولی نکته مهم این است 
که حاج قاسم برای کار دیپلماسی ارزش 
ایجاد می کرد. دیپلماسی بدون  افزوده 

ارزش افزوده واقعا به درد نمی خورد.

رئیس مجلس اظهار کرد: در حالی که 
 مجلس فرصت سازی برای رفع تحریم ها

را در دستور کار خود قرار داده است، ریل 
گذاری برای بی اثرکردن تحریم ها را 
راهبرد اصلی خود می داند که مهمترین 
اقدام تاکید بر اصلاح ساختار بودجه به 
عنوان سند مالی کشور است که در آن 
می توان با کاهش و شفافیت کسری 
بودجه، تورم بیش از حد را کنترل کرد و 

با رویکرد ضدتبعیض و اشتغال زا، مسیر 
اقتصاد سال آینده کشور را به نفع مردم 
و کارآفرینان جهت داد. قالیباف بیان کرد: 
البته لایحه بودجه  ارائه شده توسط دولت 
به نحوی تنظیم شده است که بیشترین 
عواید و منافع نصیب دلال ها و سودجویان 
خواهد شد و ثمره کسری بودجه  آن برای 
مردم چیزی جز تورم سنگین و گرانی 
میلیاردها  توزیع  نیست.  افسارگسیخته 

دلار ارز ترجیحی، نه تنها مانع گران شدن 
کالاها نشده است که مستقیما جیب و 
سفره مردم را هدف گرفته بود؛ چرا که 
منابع ارزی کشور که می توانست مستقیماً 
به بهبود معیشت مردم و پر شدن سفره 
آنان کمک کند، به نحوی توزیع شد که 
دلال ها و رانت خوارها را چاق تر کرد. وی 
تصریح کرد: مجلس می خواهد این رویه 

نادرست را اصلاح کند. 

خاتمی آمادگی دارد مثل حاج  قاسم قربانی کشور شود؛  او نیاید بهترین گزینه لاریجانی است

 اصولگرایان در بهترین حالت، 15 درصد از رای کل جامعه را دارند

ضرغامی: سردار سلیمانی همیشه هوای ظریف را داشت

وزیر آموزش و پرورش: پیشنهاد تعطیلیلایحه بودجه بیشترین منافع را نصیب دلالان و تورم و گرانی را نصیب مردم خواهد کرد
  دو هفته ای آموزش مجازی بررسی می شود

وزیر آموزش و پرورش موافقت خود را با درخواست 
برخی خانواده ها و معلمان برای تعطیلی دو هفته ای 
آموزش مجازی اعلام کرد و گفت: به مسئولان 
  ذیربط ماموریت دادم این پیشنهاد را بررسی کنند.
 واکسن ایرانی  عارضه ای  نداشته است

با کرونا  عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله 
اظهار کرد: تا کنون داوطلبان بعد از تزریق هیچ 
عارضه ای نداشته اند. محرز گفت: تا کنون ۷ تزریق 
 انجام شده و هر روز توسط ما ویزیت شده اند، 

 داوطلبان هیچ عارضه ای نداشته اند.
جزئیات پیشنهاد آموزش و پرورش

  برای مناطق آبی و زرد
در  پرورش  و  آموزش  وزارت  در  مسئول  یک 
خصوص جزئیات پیشنهاد برای مناطق آبی و 
زرد گفت : بر اساس این پیشنهاد مدارس زیر 5۰ 
 دانش آموز بازگشایی می شود و کلاس های پایه
 اول و دوم ابتدایی با حداکثر ۱۰ دانش آموز حضوری
اساس  این  بر  افزود:  وی  شد.  خواهد  برگزار 
هنرستان ها تا سقف ۱5 نفر بازگشایی می شود 
و  در مناطق قرمز و نارنجی به روال گذشته، 

 هیچ گونه بازگشایی انجام نمی شود.
 خودرو 5 تا ۲۰ میلیون ارزان شد

همزمان با کاهش قیمت دلار بازار خرید و فروش 
خودرو نیز روند کاهشی قیمت ها را تجربه می 
کند، به نحوی که قیمت انواع خودروهای داخلی 
و مونتاژی از کاهش 5 تا ۲۰ میلیونی قیمت ها 

 آن هم طی چند روز اخیر حکایت دارد.
با مصوبه کمیسیون تلفیق؛ چه کسانی 

 شامل سهام عدالت می شوند؟
 ۱۴۰۰ سال  بودجه  تلفیق  کمیسیون  عضو 
جزئیات مصوبه این کمیسیون برای واگذاری 
سهام عدالت به ۷ میلیون نفر را تشریح کرد. 
حاجی دلیگانی گفت: این مصوبه شامل حال 
۷ میلیون می شود و تمام کسانی را که ثبت نام 
کرده و سهام عدالت به آنها واگذار نشده و چه 

کسانی که ثبت نام نکرده اند را شامل می شود.

  تاثیر کرونا در اقدامات احمدی نژاد
سیاسی  ناظرین  از  برخی  نوشت:  نیوز  جهان 
معتقدند احمدی نژاد و اطرافیانش برای جلوگیری 
از کاهش محبوبیت و شهرت او رویکرد جدید 
رسانه ای را انتخاب کرده اند و به جای سفرهای 
استانی پر سر و صدا و موضع گیری های جنجالی 
برای بقای خود در افکار عمومی که در موقعیت 
کرونا امکان پذیر نیست به مصاحبه های جنجالی 
روی آورده است. به همین دلیل احمدی نژاد به 
مصاحبه های ورزشی و موسیقی روی آورده و در 
مصاحبه ی خود به بازیکنان مختلف حمله می کند 
و از موسیقی های مسئله دار سخن می گوید تا 
بتواند با حاشیه  سازی لازم در ایام کرونا نیز در 

افکار عمومی زنده بماند.

نامه محسن هاشمی درباره اظهارات 
 جنجالی خواهرش فائزه: عذرخواهی کن

محسن هاشمی در نامه ای سرگشاده به خواهرش 
فائزه هاشمی نوشت: هنوز چهارمین سالگرد رحلت 
پدر، سپری نشده بود که انتشار مصاحبه ای از 
تو موجب ناراحتی علاقه مندان آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی و البته اعضای خانواده او را فراهم کرد 
و بهانه ای مناسب به افراطیون و تخریب گران 
 پدر داد و برگ دیگری بر مظلومیتش اضافه شد. 
برخوردهای  اخیر  های  سال  در  که  دانم  می 
نادرستی با تو، خانواده و فرزندت شده است که 
شاید باعث کشاندن تو به تندروی و خارج شدن از 
مشی میانه روی پدر گردیده، ولی این دلیل نمی 
شود که به رئیس جمهور کشور بیگانه امید ببندی 
 و دم از استقلال بزنی! لذا ازتو صمیمانه تقاضا دارم
موضع  این  از  و  اصلاح  را  خود  های  صحبت 
طرف  از  پدر  تخریب  مانع  و  کن  عذرخواهی 

 تجدیدنظرطلبان خارجی وافراطیون داخلی شوی.
 واکنش فائزه به نامه برادر؛ محافظه کار است

فائزه هاشمی به نامه برادرش واکنش نشان داد و 
گفت : »محسن در بین ما از همه محافظه کارتر 
است یا به قول خودش عاقل تر است. خیلی 

 دلش می خواهد ما را کنترل کند.«
 واکنش آشنا به اظهارات صدیقی

آشنا مشاور رئیس جمهور در توئیتی در واکنش 
به سخنان صدیقی در مورد آیت ا... مصباح یزدی 
یعنی  داستان  این  در  حاضر  اشخاص  نوشت: 
آقایان محمدی، داماد آقای محمدی عراقی و 
آقای محمد علی جاودان افرادی شناخته شده 
هستند. غسال را شناسایی کنید و ماوقع را از او 
استفسار کنید. اگر تایید کرد او را برای بررسی 
بیشتر به اداره آگاهی معرفی کنید.اگر تکذیب کرد 

ناقل را برای بررسی بیشتر فرا بخوانید.
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استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم  وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از بروز ترین ومجهزترین 
دستگاه ها وانتقال آن برروی دی وی دی فلش رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه وامن
* با بیش ازربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  بامناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران وعکاسان
آدرس : خیابان شهید محلاتی  - حدفاصل معلم وپاسـداران جنب اداره محیط زیست

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
جهت ثبت نام به آدرس میدان شهدا ، پشت بانک صادرات 

ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت


